
1,57,57

N° Atleta Società Tempo Categoria
anno di 

nascita

1 35 Cipriani Matteo Infinity Cycling 1h57'57" Senior 1983

2 1 Sansoni Giacomo Sansoni Team 1h58'57" Veterani 1974

3 29 Lombardi Davide Cykeln Team 1h58'26" Senior 1983

4 40 Corsello Giusepp ASD Gianluca Faenza 1h59'26" Veterani 1971

5 25 Gori Alessio Genetik Cycling 2h02'33"45 Senior 1979

6 43 Ballestri Cristian Team Bike Innovation 2h02'33"88 Veterani 1973

7 41 Spada Marco ASD Gianluca Faenza 2h02'35" Veterani 1974

8 42 Stagni Stefano ASD Gianluca Faenza 2h02'36" Senior 1995

9 51 Colferai Dimitri New MT Bike Team 2001 2h05'56"09 Veterani 1972

10 44 Pretini Daniele Ciclo Team San Ginese 2h05'56"41 Senior 1981

11 23 Scali Matteo C.A. Montemurlo 2h05'57" Senior 1987

12 30 Bartolozzi Virgilio Baglini Centralkimica 2h06'02" Senior 1997

13 19 Magnini Andrea Olimpia Cycling 2h07'30" Senior 1996

14 52 Agati Cristiano Agliana Ciclismo 2h08'36" Senior 1984

15 20 Santerini davide La Belle Equipe 2h09'46" Gentleman 1965

16 26 Pizzi Iuri Team Procycling 2h09'51" Veterani 1974

17 50 Labate Emanuele Ramini 2h10'29" Senior 1994

18 3 Minelli Alessio Marathon Bike 2h10'57" Senior 1987

19 33 Rivo Salvatore C.A. Montemurlo 2h11'57" Gentleman 1967

19 57 Seghi Daniele Grip Castelfiorentino 2h13'01" Senior 1986

21 7 Nesti Matteo Sansoni Team 2h15'20" Veterani 1970

22 27 Catalano Gianni Team Procycling 2h15'52" Veterani 1970

23 34 Mattolini Iacopo La Belle Equipe 2h16'10" Senior 2000

24 48 Conti Claudio Agliana Ciclismo 2h16'47" Gentleman 1964

25 58 Scafetta Davide Ciclistica Senese 2h18'42"37 Senior 1997

26 55 Greco Fabrizio La Fuga 2h18'42"78 Senior 1981

27 36 Santini Marco Infinity Cycling 2h18'43" Veterani 1978

28 9 Militi Fabrizio Sansoni Team 2'18'44" Veterani 1973

29 53 Rossi Giulio Team Evolution Lucca 2h18'58" Veterani 1970

30 2 Corsini Leonardo Sansoni Team 2h25'02" Senior 1989

31 18 Crocetta Gianmarco Maglificio del Carlo 2h28'28" Senior 1988

32 47 Paoletti Elia Cykeln Team 2h29'52" Senior 1979

33 54 Bandor Marco Agliana Ciclismo 2h30'01" Senior 1979

34 49 Magni Andrea Slow Team 2h32'20" Veterani 1972

35 16 Losi Lorenzo MTB Montecatini 2h32'20" Veterani 1976

36 12 Randazzo Roberto Sansoni Team 2h33"08 Veterani 1971

37 32 Corbo Niklas C.A. Montemurlo 2h34'56" Senior 1984

38 15 Franchi Nico UISP Comitato 2h35ì18" Veterani 1976

39 56 Greco Mauro La Fuga 2h36'29" Supergentleman 1950

40 46 Bianchi Marco Cicli Conti 2h36'30" Gentleman 1966
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41 24 Daddi Daniele Olimpia Cycling 2h37'14" Veterani 1971

42 28 Pieraccini Stefano Nuova Team Cicloidea 2h28'06" Gentleman 1961

43 45 Landi Marco Cicli Gaudenzi 2h41'04" Senior 1981

44 13 Puccianti Marco Sansoni Team 2h41'19" Veterani 1975

45 22 Barellini Andrea La Belle Equipe 2h41'20" Veterani 1972

46 39 Parrini Gianni Agliana Ciclismo 2h43'19" Veterani 1970

47 6 Fini Roberto Olimpia Vignola 2h47'49" Gentleman 1967

48 14 Costi Giulio Ali Dorate 2h48'53" Supergentleman 1952

49 5 Guazzini Marcello Tavola 1924 2h55'04" Supergentleman 1956

50 4 Ovidi Massimo Cykeln Team 2h59'51" Veterani 1970

51 11 Natali Alessandro Sansoni Team 3h00'36" Gentleman 1966

52 37 Boni Cesare C.A. Montemurlo 3h08'58" Supergentleman 1950

N° Atleta Società Tempo Categoria anno di 
1 35 Cipriani Matteo Infinity Cycling 1h57'57" Senior 1983

2 29 Lombardi Davide Cykeln Team 1h58'26" Senior 1983

3 25 Gori Alessio Genetik Cycling 2h02'33"45 Senior 1979

4 42 Stagni Stefano ASD Gianluca Faenza 2h02'36" Senior 1995

5 44 Pretini Daniele Ciclo Team San Ginese 2h05'56"41 Senior 1981

6 23 Scali Matteo C.A. Montemurlo 2h05'57" Senior 1987

7 30 Bartolozzi Virgilio Baglini Centralkimica 2h06'02" Senior 1997

8 19 Magnini Andrea Olimpia Cycling 2h07'30" Senior 1996

9 52 Agati Cristiano Agliana Ciclismo 2h08'36" Senior 1984

10 50 Labate Emanuele Ramini 2h10'29" Senior 1994

11 3 Minelli Alessio Marathon Bike 2h10'57" Senior 1987

12 57 Seghi Daniele Grip Castelfiorentino 2h13'01" Senior 1986

13 34 Mattolini Iacopo La Belle Equipe 2h16'10" Senior 2000

14 58 Scafetta Davide Ciclistica Senese 2h18'42"37 Senior 1997

15 55 Greco Fabrizio La Fuga 2h18'42"78 Senior 1981

16 2 Corsini Leonardo Sansoni Team 2h25'02" Senior 1989

17 18 Crocetta Gianmarco Maglificio del Carlo 2h28'28" Senior 1988

18 47 Paoletti Elia Cykeln Team 2h29'52" Senior 1979

19 54 Bandor Marco Agliana Ciclismo 2h30'01" Senior 1979

20 32 Corbo Niklas C.A. Montemurlo 2h34'56" Senior 1984

21 45 Landi Marco Cicli Gaudenzi 2h41'04" Senior 1981

10^ Prato - Doganaccia
29 Luglio 2018

Gara Medio fondo Classifica Senior 
nati dal 1979 e seguenti



N° Atleta Società Tempo Categoria
anno di 

nascita
1 1 Sansoni Giacomo Sansoni Team 1h58'57" Veterani 1974

2 40 Corsello Giusepp ASD Gianluca Faenza 1h59'26" Veterani 1971

3 43 Ballestri Cristian Team Bike Innovation 2h02'33"88 Veterani 1973

4 41 Spada Marco ASD Gianluca Faenza 2h02'35" Veterani 1974

5 51 Colferai Dimitri New MT Bike Team 2001 2h05'56"09 Veterani 1972

6 26 Pizzi Iuri Team Procycling 2h09'51" Veterani 1974

7 7 Nesti Matteo Sansoni Team 2h15'20" Veterani 1970

8 27 Catalano Gianni Team Procycling 2h15'52" Veterani 1970

9 36 Santini Marco Infinity Cycling 2h18'43" Veterani 1978

10 9 Militi Fabrizio Sansoni Team 2'18'44" Veterani 1973

11 53 Rossi Giulio Team Evolution Lucca 2h18'58" Veterani 1970

12 49 Magni Andrea Slow Team 2h32'20" Veterani 1972

13 16 Losi Lorenzo MTB Montecatini 2h32'20" Veterani 1976

14 12 Randazzo Roberto Sansoni Team 2h33"08 Veterani 1971

15 15 Franchi Nico UISP Comitato 2h35ì18" Veterani 1976

16 24 Daddi Daniele Olimpia Cycling 2h37'14" Veterani 1971

17 13 Puccianti Marco Sansoni Team 2h41'19" Veterani 1975

18 22 Barellini Andrea La Belle Equipe 2h41'20" Veterani 1972

19 39 Parrini Gianni Agliana Ciclismo 2h43'19" Veterani 1970

20 4 Ovidi Massimo Cykeln Team 2h59'51" Veterani 1970

N° Atleta Società Tempo Categoria
anno di 

nascita

1 20 Santerini davide La Belle Equipe 2h09'46" Gentleman 1965

2 33 Rivo Salvatore C.A. Montemurlo 2h11'57" Gentleman 1967

3 48 Conti Claudio Agliana Ciclismo 2h16'47" Gentleman 1964

4 46 Bianchi Marco Cicli Conti 2h36'30" Gentleman 1966

5 28 Pieraccini Stefano Nuova Team Cicloidea 2h28'06" Gentleman 1961

6 6 Fini Roberto Olimpia Vignola 2h47'49" Gentleman 1967

7 11 Natali Alessandro Sansoni Team 3h00'36" Gentleman 1966

10^ Prato - Doganaccia
29 Luglio 2018

Gara Medio fondo Classifica Veterani 
nati dal 1978 al 1969

10^ Prato - Doganaccia
29 Luglio 2018

Gara Medio fondo Classifica Gentleman
nati dal 1968 al 1959



N° Atleta Società Tempo Categoria
anno di 

nascita

1 56 Greco Mauro La Fuga 2h36'29" Supergentleman 1950

2 14 Costi Giulio Ali Dorate 2h48'53" Supergentleman 1952

3 5 Guazzini Marcello Tavola 1924 2h55'04" Supergentleman 1956

4 37 Boni Cesare C.A. Montemurlo 3h08'58" Supergentleman 1950

10^ Prato - Doganaccia
29 Luglio 2018

Gara Medio fondo Classifica Supergentleman
nati dal 1958 e precedenti


